
1 

 

 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  

  

 
 
Vyřizuje: Schejbalová 
Tel.: 495 402 647 
e-mail: schejbalova@tshk.cz  
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
 
 
 
 

 
         Naše značka:      123037                 V Hradci Králové dne:        22. 3. 2023 

 
 
Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu – zadávací dokumentace 
 

V souladu s ustanovením § 31 ve spojení s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném a účinném znění (dále jako „zákon“), v zájmu uzavřít smlouvu o předmětné zakázce, 
Vás vyzýváme jako možného dodavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 123037  
s názvem: 

 
 

MULTIMEDIÁLNÍ LED OBRAZOVKA S ČASOMÍROU VČETNĚ INSTALACE 
 

1. Zadavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52)                              
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6 
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: KB Hr. Králové, č. ú. 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 
Kontaktní osoba, telefon, e-mail:  Michal Lesák, 733 677 735, lesak@tshk.cz 
                                                                    Michal Koťan, 731 512 884, kotan@tshk.cz                                              

  
(dále jen „TSHK“ nebo „zadavatel“) 
 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace sestavy multimediální LED obrazovky, útočných časů pro 
basketbal, sirén a komplexního systému řízení sportoviště do Sportovní haly Třebeš v Hradci Králové. 
 
 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
 
FUNKČNOST ZAŘÍZENÍ 

Jedná se o sestavu multimediální LED obrazovky, útočných časů pro basketbal, sirén a komplexního 
systému řízení sportoviště, pro sporty futsal, volejbal, nohejbal, florbal, házená, korfbal, badminton a 
basketbal včetně živého videa až ze 2 kamer současně. Součásti dodávky je i komplexní montáž včetně 

mailto:schejbalova@tshk.cz
mailto:lesak@tshk.cz
mailto:kotan@tshk.cz


2 

 

nosných konstrukcí, natažení datových kabeláží, demontáž stávající výsledkové tabule včetně nosné 
konstrukce, zprovoznění a zaškolení obsluhy. Silová kabeláž pro LED obrazovku není součásti dodávky. 

 
Základní funkčnosti ovládání 
Celý systém bude možno ovládat jedním anebo dvěma operátory, vždy záleží na výběru obsluhy a to: 

• Funkcionalita při ovládání jedním operátorem: 
- Ovládaní celého systému pouze dotykovým multimediálním systémem 

• Funkcionalita při ovládání dvěma operátory 
- Časoměřič ovládá skóre z extérního ovládacího pultu  

Požadavky viz „Samostatný extérní ovládací pult 
- Druhý operátor ovládá multimediální systém, který automaticky přijímá 

data z tohoto extérního ovládacího pultu a automaticky se mu 
zobrazují v nastaveném prostoru multimediálního systému 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

Hlavní multimediální LED Obrazovka 

• Rozměr obrazovky:  
- Šířka: min 5100 mm a max 5300 mm 
- Výška: min 2800 a max 3000 mm 

• Rozlišení:   min 1280 x 704 px           

• Rozteč bodů:  max 4 mm 

• Typ led diod:  min SMD 3in1, black fade 

• Obnovovací frekvence: min 3.840 Hz 

• Váha:   max 30 kg/m2  

• Příkon:   max 600 W/m2 

• Servisní přístup:             přední 

• Svítivost:               min. 1200 cd/m2 

• Pozorovací úhel min 140° 
 

Útočné časy pro basketbal + světelný rám + příslušenství dle aktuálně platných pravidel FIBA 

• Zobrazení útočného času, time outu, a hracího času 

• Odolné proti nárazu míče 

• Světelné rámy pro basketbal (červená + žlutá) umístěné na basketbalové desce 

• Externí tlačítka START / STOP 

• Externí tlačítka 24/14 

• Samostatná basketbalová šipka ukazatele směru útoku  
 

Sestava samostatných sirén dle aktuálně platných pravidel FIBA 
- Samostatná siréna hlavní     1 ks 
- Samostatná siréna pro útočný čas    1 ks 
- Samostatné sirény u útočných časů     2 ks 
- Sirény musí houkat bez zpoždění 

 
Uzamykatelný Rack 

• Velikost min 19“ 

• Standardní vybavení Racku tzn poličky, zásuvková lišta apod. 

• Navíc přední lišta s vyvedenými konektory a to minimálně: 
- Live video střižna 

1. 6G - SDI  2 ks 
2. HDMI 2.0  2 ks 
3. NDI   2 ks 

 



3 

 

V Racku bude umístěn řídící PC, dotykový monitor, bezdrátová klávesnice + myš, externí ovládací pult, wifi 
router, propojovací kabeláže. Dotykový monitor a externí ovládací pult s kabeláží min 7 metrů pro 
přemístění. 
 
 

Multimediální systém 
 

HW -  minimální požadavky na řídící PC + příslušenství 
 

• Výkonnostní test CPU - benchmark - PassMark - CPU Mark - minimálně 23.000 bodů 

• Výkonnostní test GPU - benchmark - PassMark - GPU Mark - minimálně 7.500 bodů 

• Operační paměť minimálně 16 GB 

• Paměť GPU min 8 GB 

• Pevný disk SSD minimálně 500 GB 

• Min 4x USB standartu minimálně 2.0 

• Min 4x USB standartu minimálně 3.1 

• Min 4x grafický výstup DP nebo mini DP 

• 2x Síťové rozhraní min 10/10/1000 

• Live video vstupy minimálně: 
1. 2 x 6G-SDI  IN 

- Podpora všech běžných SD/HD formátů videa  
- Podpora DCI formátů až po 2Kp60 po SDI rozhraní 

2. 2x HMDI2.0 IN 
- Podpora všech běžných SD/HD formátů videa  

3. 2x NDI IN/OUT 

• Wifi router (+ min 4x port RJ45) 

• Min 1x bezdrátová klávesnice a myš 

• Dotykový monitor - min 24“, polohovatelný, otáčivý 
 
 

 
SW - minimální požadavky 

 

• Na dotykovém monitoru bude operátor vidět náhledové okno reálného stavu toho, co se vysílá na 
LED obrazovce, ovládání skóre a také ovládaní multimediální časti, které jsou funkčně vzájemně 
propojeny (např. padne-li gól, automaticky systém nabídne po přidání gólů výběr hráče a animací 
pro gól). Zároveň systém umožní náhled a střižnu pro 2 kamery  

 
- Lze na sobě nezávisle kombinovat a možnost pracovat ve vrstvách pro live 

kamery, média, skóre, texty, zábavu (např. kiss kamera) 

• Pokud je systém skóre ovládán z externího ovládacího pultu, tak se operátorovi na dotykovém 
monitoru automaticky nabízí přijímat tyto události a následně je zobrazovat 

• Přidávat a ubírat tlačítka rychlé volby pro spuštění reklamy, soupisek, gólů, trestů, karet, textů, 
obrázků, kamer, zábavy, atd. které jsou vždy vidět operátorem dotykového monitoru a to včetně 
obsahu přehrávání 

- ikony pro tyto tlačítka jsou uživatelsky editovatelné: název, ikona, barva, 
umístění, funkce 

• Možnost pohodlně a intuitivně ovládat dotykem  

• Neomezený počet vytváření lig, týmů a soupisek uživatelem formou databáze 

• Soupisky hráčů: 
- lze měnit on-line v průběhu zápasu (bez nutnosti znovu spouštět či nastavovat 

hru)  
- obsahuje minimálně číslo, jméno, příjmení, pozice, 4 x různé fotky a 4x různé 

videa pro každého hráče 



4 

 

- možnost dělat obrázkové a video prezentace hráčů pro každý okamžik zápasů 
jiné (např. pro gól jiné video hráče než při sestavě) 

- export a import soupisek 

• Ovládat skóre včetně funkcí oprav a editací veškerých herních údajů 
- funkčnost skóre ovládané přes tento multimediální systém bude splňovat veškeré 

požadavky viz „Samostatný extérní ovládací pult“ 

• Na konci utkání provést zápis do souboru – statistiky zápasu, se zvýrazněnými událostmi zápasu 
(gól, trest apod.) 

• Neomezené vytváření scén pomocí dotykové funkce aplikace 
- scény lze vytvářet i online při hře a rovnou zobrazit 

• Samostatné přehrávání zvukových souborů  

• Neomezené vytváření časových playlistů 

• Minimálně video formáty: 
- mp4, avi, wmw, mpeg, mpg, mov, mkv, gif, dv, wma, gif, flv 
- video kodeky: min. H264, H265  
- zvukové kodeky: min. AAC, mp2, mp3, atsc 

• Minimálně formáty pro obrázky: 
- bmp, .gif, .jpeg, .png, .tiff, .wmf,. mf, .icon. 

 
 

      Samostatný extérní ovládací pult 

• LCD displej se zobrazením veškerých herních údajů 
- Min 4 řádky a 40 znaků na řádek 

• Minimální druhy sportů: futsal, volejbal, nohejbal, florbal, házená, korfbal, badminton a basketbal  

• Navigační menu na displeji min. v jazycích Čeština, Angličtina, Němčina  

• Pro každý sport zvlášť umět samostatně uživatelsky nastavit: 
- možnost opravy a mazání veškerých herních údajů 
- možnost nastavení veškeré logiky hry a přestávek  
- počítání času vzestupně, sestupně, vzestupně trvale, sestupně trvale, možnost 

sčítat jednotlivé periody  
- možnost nastavit počet a délku trvání přestávek (před hrou, mezi periodami, před 

prodloužením) 
- hrací doby, počet period, prodloužení 
- time outů 

• Možnost posouvat celou hru časově vč. trestů nahoru i dolů anebo pouze hrací čas 

• Možnost měnit veškeré časové údaje s přesností na sekundy, u hracího a útočného času na desetiny 
sekundy 

• Možnost editace veškerých herních údajů s tím, že vždy je na LCD displeji vidět jak aktuální údaj, tak 
i nově zadávány údaj. 

• Poslední minuta zápasu při počítání hracího času sestupně se zobrazuje na desetiny sekundy  

• Výstup signálů pro další zpracování dat (internet, TV, videorozhodčí, apod.) 

• Možnost editovat odložené i osobní tresty (min 4) 
 

Nosné konstrukce pro LED obrazovku a časomíru 

• Nosná konstrukce pro LED obrazovku  
- umístěna na východní stěně sportovní haly mezi dva železobetonové nosné sloupy vzdálené od    
sebe 5320 mm 
- minimální výška spodní hrany LED obrazovky od palubovky je 4 800 mm 
- maximální výška horní hrany LED obrazovky od palubovky je 7 800 mm (po spodní okraj okna) 

• Nosné konstrukce pro útočné časy nad basketbalovými koši 
 
Fotodokumentace stávajícího stavu tvoří přílohu č.2 této výzvy.  
 



5 

 

 
V rámci zakázky budou provedeny zejména následující práce: 

• Odinstalování původní výsledkové tabule včetně nosné konstrukce a předání zpět Technickým 
službám Hradec Králové 

• Instalace nosných konstrukcí 

• Natažení datových kabeláží 

• Instalace sirén 

• Instalace útočných časů na basketbal 

• Instalace světelných rámů 

• Komplexní montáž a oživení 

• Zaškolení obsluhy  
 
 

Další podmínky a požadavky: 
 

• provedení dle zadávací dokumentace a všech jejích příloh, platných právních předpisů a příslušných 
ČSN a ČSN EN, případně dalších norem.  

• vítězný účastník si v případě potřeby zajistí za účelem provádění prací dle předmětu plnění veřejné 
zakázky vybudování zřízení staveniště v potřebném rozsahu.  

• zadavatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro montáž předmětu plnění 
(uložení materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.). 

• práce budou moci být prováděny i v prodloužených směnách a ve dnech pracovního volna. 

• v průběhu provádění prací dle předmětu veřejné zakázky budou důsledně dodržovány zásady 
bezpečnosti práce, včetně opatření ochranných konstrukcí, zábran atd. tak, aby nedošlo k úrazu.   

• veškeré práce budou prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikací. 

• vítězný účastník zajistí provedení veškerých dodávek, montážních prací, ICT prací, atd. 

• zadavatel požaduje nejpozději při předání předmětu koupě zadavateli předložit všechny příslušné 
certifikáty, prohlášení o shodě a případné revizní zprávy.   

• v rámci odevzdání předmětu koupě zhotovitel zadavateli jednoznačně uvede přesný rozsah 
nezbytné provozní údržby předmětu koupě, 

• nejpozději při předání dokončeného předmětu koupě zadavateli zajistí zhotovitel zaškolení dvou 
pracovníků zadavatele v obsluze systému. 

• před podpisem smlouvy může být vybraný účastník požádán o nutnost předvést ovládací systém, 
který plně splňuje zadání, v termínu do týdne od vzneseného požadavku. 

 

 

3. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 28. 03. 2023. Sraz zájemců o prohlídku je v 9,00 hod před Sportovní 
halou Třebeš,  Na potoce 691/30, 500 11 Hradec Králové. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je 
pan Michal Lesák, tel.: 733 677 735. 

Svoji účast na prohlídce místa plnění účastník potvrdí zápisem do prezenční listiny. 

Prohlídka místa plnění je pro podání nabídky nezbytná!  

Případné dotazy je vhodné vznést na prohlídce plnění.  
 



6 

 

4. Termín plnění a místo plnění veřejné zakázky: 
 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastněných stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky:         nejdříve      01.08.2023 
Termín dokončení  předání předmětu veřejné zakázky:           nejpozději  31.08.2023 
 
Doba od zahájení plnění předmětu veřejné zakázky do dokončení a předání předmětu veřejné zakázky 
nesmí, z provozních důvodů sportovní haly, přesáhnout 14 (čtrnáct) kalendářních dní.  
  

Místem plnění je Sportovní hala Třebeš, Na potoce 691/30, 500 11 Hradec Králové.   
 
 

5. Způsobilost účastníků: 

 

Účastník, který podá nabídku do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, je povinen 
splnit způsobilost v následujícím rozsahu: 
 

• základní způsobilost v rozsahu vyplývajícím ze vzorového čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti uvedeného v příloze č. 4 této výzvy – k prokázání této základní způsobilosti je možné 
použít tohoto vzorové čestného prohlášení, 
 

• příslušnou profesní způsobilost účastník prokáže předložením: 
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud příslušný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, 
- dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 

• příslušnou technickou způsobilost účastník prokáže předložením minimálně 3 realizovaných a 
dokončených dodávek obdobného charakteru a rozsahu. Každá v minimální hodnotě 900.000,- Kč 
bez DPH s obdobným systémem řízení (HW i SW) určeným pro sportoviště. A to včetně uvedení 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele, 

s tím, že do nabídky stačí předložit prostou kopii dokladu a výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
starší 3 měsíců ke dni podání nabídky. 
 

 
Vítězný účastník může být před uzavřením smlouvy vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií veškerých dokladů prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti. 
 
V případě, že bude účastník zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti a účastník tyto nepředloží, neposkytne 
tak zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, kdy v takovém případě může být vyzván 
k uzavření smlouvy účastník, který se umístil jako další v pořadí. 
 

 

 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 



7 

 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky 
a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, tj. nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka 
související s realizací veřejné zakázky a se splněním všech dalších povinností účastníka dle kupní smlouvy, 
této zadávací dokumentace a dle platných předpisů. 
 
Nabídková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky bude uvedena v Kč na krycím listu nabídky a 
v návrhu kupní smlouvy, a to v členění: v rámci krycího listu nabídky nabídková cena bez DPH, DPH 
s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH, v rámci návrhu kupní smlouvy pouze nabídková cena bez 
DPH. 
 
V případě rozporů mezi údaji na krycím listu nabídky a v návrhu kupní smlouvy, bude rozhodný údaj v 
návrhu kupní smlouvy. 
 
Nabídková cena za předmět koupě bude zpracována a předložena rovněž ve formě ocenění soupisu prací, 
dodávek a služeb. Bude předložen vyplněný výkaz výměr po jednotlivých položkách. Nelze měnit pořadí a 
rozsah jednotlivých položek. Nelze uvádět „v ceně“, „zdarma“ a podobné formulace. Účastník je povinen 
ocenit všechny položky soupisu dodávek a prací, položky by neměly být oceněny částkou 0,- Kč. Pokud 
účastník ocení některou položku částkou 0,- Kč, je povinen tuto skutečnost zdůvodnit a zároveň prokázat, 
že toto nebude mít vliv na realizaci celého předmětu koupě. Pokud nabízený předmět plnění splňuje 
vyžadovanou hodnotu veřejné zakázky, účastník v tabulce uvede „ANO“. Pokud je danou technickou 
specifikací předmětu veřejné zakázky vyžadována hodnota z nějakého hodnotového rozptylu (min., max.) a 
nabízený předmět plnění účastníka tento požadavek splňuje, uvede účastník do technické specifikace 
předmětu plnění tuto skutečnou hodnotu. 
 
 
Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 
výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena) a v krycím listu nabídky a provede též i 
příslušnou úpravu návrhu smlouvy o plnění předmětu zakázky. 
 
 

7. Obchodní, platební a další podmínky:  

Zadavatel předkládá obchodní, platební a další podmínky vypracované ve formě vzorové kupní smlouvy, 
která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, a která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení a její obsah je pro účastníka závazný. 
 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 
kupní smlouvy, který musí být přílohou nabídky, a který musí být podepsán oprávněným zástupcem 
účastníka. 
  
Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu splňovat podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel 
připouští pouze následující doplnění vzorové smlouvy (bez možnosti upravovat znění jednotlivých 
ustanovení smlouvy): 

• doplnění identifikačních údajů účastníka v záhlaví a u podpisů smlouvy, 

• doplnění finančních částek smluvní ceny, 

• doplnění kontaktní osoby zhotovitele, 

• doplnění délky záruční doby (min. 24 měsíců). 
 

V případě řádného nedodržení výše uvedených podmínek bude nabídka účastníka vyřazena a účastník 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení (zejména například v případě nepodepsání návrhu kupní smlouvy 
oprávněným zástupcem účastníka). 
 



8 

 

8. Požadavky na obsah nabídky: 

Nabídka bude předložena v písemné formě v jednom originále, v listinné podobě, v českém jazyce a bude 
obsahovat části uvedené dále v tomto článku Výzvy. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla strukturovaná 
následujícím způsobem: 
 

• krycí list nabídky (příloha č. 3); 

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti; doklady prokazující požadovanou technickou 

kvalifikaci; 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti např. čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti (příloha č. 4) podepsané oprávněným zástupcem účastníka; 

• doplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 5) podepsaný oprávněným zástupcem účastníka, popř. 
zástupci účastníka, jehož nedílnou přílohou bude cenová nabídka podepsaná oprávněným 
zástupcem účastníka; 

• případné další přílohy nebo doplnění nabídky. 
 
V případě, že nabídka nebude obsahovat výše uvedené požadované doklady (dokumenty) nebo údaje, 
může být účastník vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána do jednoho svazku, 
aby nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky budou číslovány nepřerušovanou 
vzestupnou řadou čísel. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 
omyl.  

 

 

9. Přístup k zadávací dokumentaci: 
Tato výzva, která je zároveň i zadávací dokumentací, je včetně všech příloh ke stažení na webové adrese 
zadavatele http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee.  

 

 

10. Lhůta pro podání nabídky:  nabídky podávejte nejpozději do 6. 4. 2023 do 10,00 hod 

 
 

11. Způsob podávání nabídek: 
Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě, osobně na podatelnu nebo doporučeně poštou, 
v uzavřených obálkách označených „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ - MULTIMEDIÁLNÍ LED OBRAZOVKA S ČASOMÍROU 
VČETNĚ INSTALACE – NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM“ a jménem účastníka. Obálky musí být na uzavření 
opatřeny razítkem nebo podpisem účastníka. 
 
Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli – poštou doporučeně na 
adresu TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové, nebo osobně na 
podatelnu v pracovních dnech od 7,00 do 14,30 hodin. 
 
Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je v případě doručení osobně rozhodující otisk podacího 
razítka podatelny zadavatele a v případě doručení poštou je za rozhodující považován okamžik převzetí 
zásilky adresátem. 
 
 

12. Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. Jako 
nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


9 

 

 
V případě, že podá nabídku jen jeden dodavatel (účastník), může mu být zadána veřejná zakázka, je-li 
nabídková cena obsažená v jeho nabídce přiměřená a bude-li jeho nabídka splňovat podmínky dle této 
výzvy - zadávací dokumentace.   
 
 
13. Další podmínky a informace 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit podmínky této výzvy bez udání důvodu, a to až do 
uzavření smlouvy. Změna bude oznámena stejným způsobem jako tato výzva.  
 
Nabídky podané po termínu a nabídky neúplné, stejně jako nabídky účastníků, kteří nesplnili všechny 
požadavky stanovené zadavatelem, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny a účastníci ze zadávacího řízení 
vyloučeni.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení a oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem a nevracet podané nabídky. 
 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení, a to i bez uvedení důvodu. 
 
Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od předmětné smlouvy v případě, že účastník uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní zpracování nabídek.  
 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 
 

Podáním nabídky účastník přijímá všechny podmínky této výzvy vč. jejích příloh.  
 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 technická specifikace – cenová nabídka 
Příloha č. 2        fotodokumentace 
Příloha č. 3 krycí list nabídky 
Příloha č. 4 česné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 5  vzor kupní smlouvy 

 

Děkujeme za podání nabídky a účast v zadávacím řízení. 
 
 
 
                 Ing. Tomáš Pospíšil   
                                       ředitel 

      TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
 

 


